
ZABIEGI Z ZAKRESU KOSMETOLOGII

• Elektrostymulacja
Zabieg wyszczuplający i ujędrniający (gimnastyka bierna) polegający na pracy partii 
mieśniowej w miejscu przyczepu elektrod emitujących mikroprądy powodujące 
skurcz i rozkurcz mięsni dajac tym samym przyspieszenie spalania tkanki tłuszczowej 
wspomagając proces wyszczuplania i modelowania sylwetki. Zalecany w serii 
przynosi widoczne efekty utraty centymetrów w obwodach. Również dobroczynny 
wpływ na ujędrnirnir skóry przy dietach odchudzajacych i zabiegach na ciało. 
Wzmacnia mięśnie nie powoduje zakwasów. Abieg wykonywany jest przy pomocy 
urządzeń  PROSLIM-GOLD – komputerowy dobór programów, parametów, 
szybkosci i głębokości wykonywanych ćwiczeń.

• Elektropoliza
Zabieg przy użyciem wysokiej klasy aparatu PROSLIM GOLD. Pozwala na rozbicie 
tkanki tłuszczowej, przyspiesza przemiany materii i szybszego wydzielania toksyn z 
organizmu.. Zabieg zalecany dla osób otyłych z niewidocznymi mięśniami oraz dla 
osób bardzo szczupłych z tendencją lub juz powstałym celulitem. Zabieg zalecany w 
połączeniu z innymi zabiegami wyszczuplającymi (elektrostymulacja, drenaż, vacum, 
zabiegi na ciało na bazie alg i kawy)

• Drenaż limfatyczny
Komputerowo dobrany zabieg na urządzeniu  PROSLIM GOLD . Wspomaga 
przemianę materii, pozbyciu się toksyn z organizmu, zapobieganiu zatrzymaniu wody 
w organizmie, doskonały na opuchnięcia. Zabieg uzupełniający elektropolizę i 
elektrostymulację a także przed dietami oczyszczającymi lub wizycie w saunie.

Uwagi i zalecenia:
Wyżej wymienione zabiegi na aparatach PROSLIM GOLD i FUTUR TEC należy poprzedzić 
bezpłatną konsultacją w Klinice SPA w celu odpowiednio dobranych funkcji na aparatach by 
uzyskać zadawalające efekty.

• Mikrodermabrazja
System abrazyjny z wykorzystaniem ultradźwięków. Polega na elektronicznie 
sterowanym i kontrolowanym zabiegu usunięcia warstwy rogowej naskórka z 
zastosowaniem specjalnych  kryształków koruntu.. Już po pierwszym zabiegu
mikrodermabrazji widoczna jest 20% poprawa kondycji naskórka. Zabieg zalecany 
jest dla każdego rodzaju skóry niezależnie od wieku i stopnia uszkodzenia naskórka.
Zabieg jest bezbolesny i bezkrwawy, moze być stosowany jako pojedynczy lub w 
serii. Głębokość i ilość zabiegów jest dobierana indywidualnie w zależności od 
problemu. Serię zaleca sie podobnie jak stosowanie kwasów AHA/BHA czyli wczesną 
wiosną i późną jesienią. Po wykonanym zabiegu należy stosować wysokie filtry 
UVA/UVB. Nie wolno wystawiać skóry na promieniowanie do miesiąca od 
wykonanego zabiegu, ponieważ skóra jest wtedy wrażliwa na szkodliwe czynniki 
atmosferyczne. 
Atutem jest szybka i sprawna wchłanialność wszelkiego rodzaju preparatów 
pielęgnacyjnych dlatego należy o nią w jak najlepszy sposób zadbać dostarczając 
niezbędnych składników które proponuje kosmetyczka.
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Najpierw czyścic potem pielęgnować-tak brzmi hasło kuracji. Rezultaty zabiegu 
widoczne są natychmiastowo a sam zabieg należy do przyjemnych.
Wskazania: blizny potrądzikowe, rozszerzone pory, rozstępy, drobne i gładkie 
zmarszczki, przebarwienia posłoneczne, skóra ziemista pozbawiona życia i blasku.
Przeciwwskazania: brodawki, znamiona, naczyniaki, zakażenia bakteryjne, otwarte 
rany, nowotwory skóry, leczenie antybiotykami, opalanie skóry
Aparat wykorzystany w Klinice SPA posiada dużą moc dlatego zabiegi 
przeprowadzane są przez  przeszkolony personel.
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